Cartucho de ventaja de servicio mejorado P-TYPE®
Limpiador secundario de banda para trabajo pesado HD
Limpiador confiable con servicio mejorado
P-Type® ESAC combina el Limpiador secundario P-Type compacto y altamente eficiente con el cartucho de ventaja de
servicio mejorado. No solo se instala de forma sencilla usando el juego del tensor versatil, el P-Type, ESAC también es
fácil para dar servicio, con el juego de cartucho fácil de usar. Ahora el cartucho le da el control sobre el mantenimiento
con tres opciones de extracción fáciles de usar. P-Type ESAC es la opción confiable para un excelente limpiador al

1500 60 PV60-2ESAC 77989
1800 72 PV72-2ESAC 77990
2100 84 PV84-2ESAC 77991
2400 96 PV96-2ESAC 77992
3000 120 PV120-2ESAC 77993
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Juegos de cartucho de la hoja con
hojas C-Tips
(incluye hojas, cartucho y tornillos)
Ancho de
banda Número de
pedido
Código
del
artículomm pulg.
600 24 P-CARK-C24/600 78072
750 30 P-CARK-C30/750 78073
900 36 P-CARK-C36/900 78074
1050 42 P-CARK-C42/1050 78075
1200 48 P-CARK-C48/1200 78076
1350 54 P-CARK-C54/1350 78077
1500 60 P-CARK-C60/1500 78078
1800 72 P-CARK-C72/1800 78079
1500 60 P-CARK2-C60/1500 78088
1800 72 P-CARK2-C72/1800 78089
2100 84 P-CARK2-C84/2100 78090
2400 96 P-CARK2-C96/2400 78091
3000 120 P-CARK2-C120/3000 78092
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Juegos de cartucho de la hoja con
hojas V-Tips
(incluye hojas, cartucho y tornillos)
Ancho de
banda Número de
pedido
Código
del
artículomm pulg.
600 24 P-CARK-V24/600 78080
750 30 P-CARK-V30/770 78081
900 36 P-CARK-V36/900 78082
1050 42 P-CARK-V42/1050 78083
1200 48 P-CARK-V48/1200 78084
1350 54 P-CARK-V54/1350 78085
1500 60 P-CARK-V60/1500 78086
1800 72 P-CARK-V72/1800 78087
1500 60 P-CARK2-V60/1500 78093
1800 72 P-CARK2-V72/1800 78094
2100 84 P-CARK2-V84/2100 78095
2400 96 P-CARK2-V96/2400 78096
3000 120 P-CARK2-V120/3000 78097
Tiempo de entrega: 1 día hábil
CARTUCHO INDIVIDUAL
Longitud total del eje
Tamaño del limpiador + 1350 mm (54")